
REFACCIONARIA SAN ROMAN. S.A. DE C.V. 

RSR851209UK0 

CALLE TALAMANTES NUMERO 3 A 

(981) 81 1 00 07 

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de noviembre de 2017 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

IlEitillirlifilN11111111111111111111111111111 

RV1014-0127 
TOTAL: 	$ 3.306,00 

VEHÍCULO 

   

Nom.serie: 	1GNFG154881182230 placa: DJD-9077 Modelo: 	2008 

Línea: 
	 CAMIONETA 
	

Descripción: 
	CHEVROLET . EXPRESS VAN. VAN. 

AGREGADO CANTIDAD ARTÍCULO ANOTACIONES PRECIO IMPORTE 

El 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS MARCA 
FRITEC 

$700.00 $700.00 

El 2 RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO $150.00 $300.00 

1 REVISION Y/0 REPARACION DEL SISTEMA 
DE FRENOS 

CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS Y 
TRASERAS DEL SISTEMA 
DE FRENOS Y 
RECTIFICACION DE 
DISCOS 

$600.00 $600.00 

El 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS MARCA 
CANA BREAK 

$950.00 $950.00 

9 2 RECTIFICACION DE DISCO TRASERO $150.00 $300.00 

1211120171RSR851209UK01RV1014-01271330800145406187 

>0(AtpU2imaC+sqvOiWZcyrEqt9eN9VSygFY03FWGqhBP4b(D64o0Xwx8BveiRwOzOPeXBnBOAck 

1 

Lucas
Texto tecleado
174509-OSV-2142-HE



Nombre: 	ARSENI O GONGORA 

Puesto: 	ENCARGA 

Firma: 

REFACCIONARIA SAN ROMAN. S.A. DE C.V. 
RSR851209UK0 

CALLE TALAMANTES NUMERO 3 A 

(981) 811 00 07 

San Francisco de Campeche. Campeche a 24 de noviembre de 2017 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

REQUISICIÓN 

1111111111111111111111 

RV1014-0127 
TOTAL: 	3.306,00 

Num. serie: 
	1GNEG154881182230 Placa: 	DJD-9077 

	
Modelo: 	2008 

Línea: 
	CAMIONETA 

	
Descripción: 
	CHEVROLET . EXPRESS VAN. VAN. 

AGREGADO CANTIDAD ARTÍCULO 

Solicitado por: 10 - SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO 

ANOTACIONES 	 PRECIO IMPORTE 

SUBTOTAL $2,850.00 
IMPUESTO $456.00 
DESCUENTO $0.00 

TOTAL $3,306.00 

Observadones 

SE ENTREGA UNIDAD 

Recibió: 

Nombre: LUIS FELIX BELTRAN GONZALEZ 

Puesto: JEF 	DE• 	RTAMENTO 

Fecha: 29/1 

Hora: 

Firma: 

1211120171R8R851209UKOIRV1014-01271330600145406187 

XXAtpU2imaC+sqvaVVZcyrEqt9eN9VSytY03FWGOBPxbC184o0Xwx8BveiRwOzOPeXBnBOAcl= 

2 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018

